
 

 

Czerwonka Włościańska, dnia 07.10.2020 r. 

Zamawiający: 

Gmina Czerwonka 

Czerwonka Włościańska 38 

06-232 Czerwonka 

 

Znak sprawy: 271.ZP.6.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843 ze zm.) na: „Dostawę oleju opałowego do budynków administracyjnych i 

dydaktycznych na terenie Gminy Czerwonka”. 

 

 Gmina Czerwonka, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) uprzejmie informuje, że do upływu 

terminu składania ofert tj. 07.10.2020r. do godziny 10
00

 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył w budżecie kwotę 

brutto w wysokości: 200.000,00 zł brutto.  

  

   Wójt Gminy Czerwonka 

   Paweł Kacprzykowski (-) 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto za 

60.000 l oleju 

opałowego (PLN) 

 

Termin 

dostawy 

(w 

dniach) 

Termin 

płatności 

(w dniach) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

„ARAN” Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością w 

Wyszkowie Spółka 

komandytowa 

ul. Serocka 39, 07-200 

Wyszków 

136.524,83 

 

 

 

1 

 

 

 

30 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

2. 

FIRMA 

TRANSPORTOWO – 

HANDLOWO – 

USŁUGOWA „EURO-

DOREX” Spółka jawna 

B.K. Czechowscy, D.A. 

Zglec, ul. Sienkiewicza 7, 

07-200 Wyszków 

135.939,60 

 

 

 

1 

 

 

 

 

30 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

3. 

Benzol Sp. z o.o.  

ul. Graniczna 7,  

07-410 Ostrołęka 

135.201,60 

 

1 

 

30 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

4. 

Stacja Paliw DEPTUŁA Sp. 

J.  

ul. Trasa Mazurska 56 

07-420 Kadzidło 

134.832,60 

 

1 

 

30 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

Zgodnie z 

SIWZ 


